МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]13
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]17
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2263

[bookmark: sub_1]О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 01.03.2017
№ 288 «Об утверждении перечня
услуг (работ), востребованных
населением города, а также услуг,
на получение которых есть спрос,
превышающий возможности бюджетных
и автономных учреждений,
для их передачи на исполнение
немуниципальным учреждениям,
в том числе социально ориентированным
некоммерческим организациям»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 18.10.2016            № 2000 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты»)                                   по поддержке доступа немуниципальных организаций (коммерческих, некоммерческих) к предоставлению услуг в социальной сфере на территории города Сургута на 2016 – 2020 годы», от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях повышения доступности услуг в социальной сфере через расширение участия немуниципальных организаций в предоставлении социальных услуг гражданам:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 01.03.2017 № 288                   «Об утверждении перечня услуг (работ), востребованных населением города,                     а также услуг, на получение которых есть спрос, превышающий возможности бюджетных и автономных учреждений, для их передачи на исполнение немуниципальным учреждениям, в том числе социально ориентированным некоммерческим организациям» (с изменениями от 02.06.2017 № 902, 03.07.2017 № 1127, 14.11.2017 № 2009) изменение:
в подпункте 2.1 пункта 2 приложения к распоряжению слово «Обучение» заменить словом «организация».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Пелевина А.Р.
[bookmark: sub_1000]

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов